[bookmark: _GoBack]（様式第1号）

年　　月　　日

し尿処理手数料支払猶予申請書

彦根市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

[bookmark: _Hlk35938125][bookmark: _Hlk35937891]このたび、新型コロナウイルス感染症の影響によりし尿処理手数料の支払いが困難となったため、下記のとおり支払猶予を申請します。

記

	お客様番号

	収集先住所
	彦根市

	請求先住所

	 申請理由
	（例）勤務先の休業で収入が減った。飲食店経営で売上げが減った。

	支払猶予の対象期別
	　　年　　　月請求分

※猶予期間として、納期限を2か月間延長します。
※支払猶予期間の経過後も未納が続く場合は、督促状発送等の滞納処分の対象となります。